
UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR
FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y OENOAS SOCIALES

final 25 Avenida Norte "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975", Tclf. 2511 - 2\0'¿, Ext.2102

S E C R E T A R Í A

El Suscrito Secretario de la Facultad de Jurisprudencia y Ciencias Sociales de la
Universidad de El Salvador, fundamentado en el Art. 42 letra d) del Reglamento
General de la Ley Orgánica de la Universidad de El Salvador, INFORMA: Que de
conformidad al artículo y literal nominados, dentro de mis atribuciones y deberes
está notificar a los interesados sobre resoluciones emanadas de Junta Directiva;
como consecuencia de lo anterior, hago de conocimiento de los estudiantes que
más adelante se nominarán, que hay resoluciones pendientes de notificar, por lo
que deberán pasar por secretaría a darse por notificados de los acuerdos de

ACTA N° 44/2012, de fecha: 09 DE OCTUBRE DE 2O12,
según cuadro siguiente:

NOMBRE

MARÍA CARMELA LEIVA HERNÁNDEZ
CRISTIAM YAMILLETH SERRANO PORTILLO
ROBERTO CARLOS ORTEGA PALMA

MILAGRO ARACELY PINEDA CHICAS
JESSICA BRENDALÍ RIVAS MARAVILLA
JOSÉ GIOVANNI TORRES

RAFAEL ALBERTO MOLINA ALFARO
MARÍA GRISELDA GALDÁMEZ CASTRO
RENE BELISARIO CARRANZA TEJADA

YANCI ARACELY AVALOS BARAHONA
KAREN ELIZABETH CALDERÓN NAVARRETE
KAREN ALEXANDRA HUEZO MELARA

VANESSA GUADALUPE ARIAS CORNEJO
YESSENIA PATRICIA DELEON DERAS
HAYDEE CAROLINA MARTÍNEZ URQUILLA

DIANA LISSETTE TORRES DELGADO

JULIA ESTER CAMPOS RIVAS, JORGE DANILO
CANJURA DURAN, JACQUELINE ISMENIA
CORVERA GONZÁLEZ, DIANA CAROLINA

ACUERDO

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014



UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR
FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES

final 25 Avenida Norte "Héroes y Mártires del 30 de Julio de l!)75",TeIf. 2511 -2102, Ext. 2102

S E C R E T A R Í A
FLORES SOSA, SILVIA SILVANA GARCÍA
GRANDE, NIDIA CAROLINA MEJÍA GRANADOS,
FELIPE ISAÍAS PÉREZ HERNÁNDEZ, JOSÉ
ALFREDO VILLALOBOS CLÍMACO
JOSÉ SIGFREDO PÉREZ BERRIOS

GANDHI ALEXANDER AGOSTA
MANUEL ALEJANDRO MARTÍNEZ,
KRISSIA YAMILETH PÉREZ

MARÍA ANDREA MUNGUIA

CARLA MICHELLE MARTI CERRITOS
VILMA ISABEL MENJIVAR ARDON
ANGELA LISSETTE URRUTIA MAGAÑA
SUSANA ESTEFANÍA DURAN
GANDHI ALEXANDER AGOSTA, ANA RAMOS y
VESICA LAÍNEZ

FERMINA PANAMÁ CERÓN

MELVIN NICOLÁS CRUZ ORELLANA

1015

1016

1018

1019

1020

1021

1022


