

### UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR





## SECRETARÍA

El Suscrito Secretario de la Facultad de Jurisprudencia y Ciencias Sociales de la Universidad de El Salvador, fundamentado en el Art. 42 letra d) del Reglamento General de la Ley Orgánica de la Universidad de El Salvador, INFORMA: Que de conformidad al artículo y literal nominados, dentro de mis atribuciones y deberes está notificar a los interesados sobre resoluciones emanadas de Junta Directiva; como consecuencia de lo anterior, hago de conocimiento de los estudiantes que más adelante se nominarán, que hay resoluciones pendientes de notificar, por lo que deberán pasar por secretaría a darse por notificados de los acuerdos de

ACTA N° 44/2012, de fecha: 09 DE OCTUBRE DE 2012, según cuadro siguiente:

NOMBRE	ACUERDO
MARIA CARMELA LEIVA HERNANDEZ CRISTIAM YAMILLETH SERRANO PORTILLO ROBERTO CARLOS ORTEGA PALMA	1008
MILAGRO ARACELY PINEDA CHICAS JESSICA BRENDALÍ RIVAS MARAVILLA JOSE GIOVANNI TORRES	1009
RAFAEL ALBERTO MOLINA ALFARO MARÍA GRISELDA GALDÁMEZ CASTRO RENE BELISARIO CARRANZA TEJADA	1010
YANCI ARACELY AVALOS BARAHONA KAREN ELIZABETH CALDERÓN NAVARRETE KAREN ALEXANDRA HUEZO MELARA	1011
VANESSA GUADALUPE ARIAS CORNEJO YESSENIA PATRICIA DELEON DERAS HAYDEE CAROLINA MARTÍNEZ URQUILLA	1012
DIANA LISSETTE TORRES DELGADO	1013
JULIA ESTER CAMPOS RIVAS, JORGE DANILO CANJURA DURAN, JACQUELINE ISMENIA CORVERA GONZALEZ, DIANA CAROLINA	1014



### UNIVERSIDAD DE EL SALVADOR

FACULTAD DE JURISPRUDENCIA Y CIENCIAS SOCIALES Final 25 Avenida Norte "Héroes y Mártires del 30 de Julio de 1975", Telf. 2511 - 2102, Ext. 2102



# SECRETARÍA

FLORES SOSA, SILVIA SILVANA GARCÍA	
GRANDE, NIDIA CAROLINA MEJÍA GRANADOS,	
FELIPE ISAIAS PÉREZ HERNÁNDEZ, JOSÉ	
ALFREDO VILLALOBOS CLÍMACO	
JOSÉ SIGFREDO PÉREZ BERRIOS	1015
GANDHI ALEXANDER ACOSTA	1016
MANUEL ALEJANDRO MARTÍNEZ,	
KRISSIA YAMILETH PÉREZ	
MARÍA ANDREA MUNGUÍA	1018
CARLA MICHELLE MARTÍ CERRITOS	1019
VILMA ISABEL MENJIVAR ARDON	
ANGELA LISSETTE URRUTIA MAGAÑA	
SUSANA ESTEFANIA DURAN	1020
GANDHI ALEXANDER ACOSTA, ANA RAMOS y	
YESICA LAÍNEZ	
FERMINA PANAMÁ CERÓN	1021
MELVIN NICOLAS CRUZ ORELLANA	1022